Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 663/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza em área de APP localizada na Rua José Nazatto nº 77 no Nova Conquista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza em área de APP localizada na Rua José Nazatto nº 77 no Nova Conquista.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes moradores das proximidades solicitando essa providencia, pois, segundo eles nesse local o mato está muito alto propiciando o aparecimento de cobras e demais animais peçonhentos.

OBS: Segundo um dos moradores, no prazo de 1 semana foi encontrada uma cobra dentro e outra defronte sua residência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Janeiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
[bookmark: _GoBack]                                                    - Vereador -
24c181bb-81d1-47d6-ba67-de4168c33c03.png
PROTOCOLO 1005/2017 - 20/01/2017 13:56

image1.jpeg

image10.jpeg